Edição 2.772 | Ano 17
23 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: O2PTOJUF-A0KTQZWJ-M1AY5CBV-4YRZB3EW
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2024

O Prefeito Municipal de Macajuba, estado da Bahia, no uso de suas atribuições

e em obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a

satisfação de convocar os artistas e fazedores de cultura, para participar da

Escuta Pública da Política Nacional Aldir Blanc II – PNAB/2024 que será

realizada no Auditório da Escola Municipal José Sampaio do Lago no dia

28/05/2024, às 09:00, com o objetivo de apresentar e avaliar o Plano Anual de

Aplicação de Recursos – PAAR.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macajuba, em 23 de maio de 2024.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA
Prefeito Municipal

Edição 2.772 | Ano 17
23 de maio de 2024

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 006/2024

Certificação Digital: O2PTOJUF-A0KTQZWJ-M1AY5CBV-4YRZB3EW
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2024

		2024-05-23T15:52:31-0300